
JONIŠKIO MATO SLANČIAUSKO PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

DĖL JONIŠKIO MATO SLANČIAUSKO PROGIMNAZIJOS PAREIGŲ, KURIAS EITI

ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARBYBĄ, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2023 m. birželio 30 d. Nr. V-67

Joniškis

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17

straipsnio 4 dalies 3 punktu, 5 dalimi, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos

informacijos apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius pareigas viešojo sektoriaus subjekte,

Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose Lietuvos Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m.

lapkričio 10 d. įsakymo Nr. 2-231:

t v i r t i n u Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos pareigų, kurias siekiantys

eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų

tyrimų tarnybą, sąrašą:

 1. Direktorius;

 2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

 3. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

 4. Vyriausiasis buhalteris.

 Progimnazijos direktorė                                                    Ligita Eitkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio Mato Slančiausko progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Joniškio Mato Slančiausko  progimnazijos pareigų,

kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys priovalomai

tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų

tyrimų tarnybą, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-30 Nr. V-67

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Eitkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-30 11:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:27 - 2028-06-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-30 nuorašą suformavo Ligita Eitkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




